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Отчет о выполнении государственного задания № ______

за 4 квартал 2023 года

	
	
	Коды

	Наименование областного государственного учреждения: Областное государственное автономное учреждение «Центр оценки качества образования»
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	

	Виды деятельности областного государственного учреждения
	по сводному реестру
	

	
	По ОКВЭД
	85.1

	
	
	85.41

	
	
	63.11

	
	
	

	Вид областного государственного 

учреждения  _Государственные (муниципальные) организации 
	
	

	                              (указывается вид областного государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах
Раздел 1
	1. Наименование государственной услуги: 
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	

	2. Категории потребителей государственной услуги: Физические лица
	
	

	 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:
	
	

	 3.1. Показатели, характеризующие качество государственной услуги:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги
	Значение показателя качества государственной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): ________ 
3.2.  Показатели, характеризующие объем  государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Значение показателя объема государственной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): ________ 

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

	Норативный правовой акт

	вид
	Принявший орган
	дата
	номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания государственной услуги 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги 
5.2. Порядок  информирования  потенциальных  потребителей государственной услуги

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	Публикации в средствах массовой информации
	Информация об учреждении и объемах предоставляемых услуг
	Актуализация  по мере необходимости, но не реже чем раз в год.

	Публикации информации об учреждении и объемах предоставляемых услуг в сети Интернет на официальном сайте комитета образования ЕАО
	Информация об учреждении и объемах предоставляемых услуг
	Актуализация  по мере необходимости, но не реже чем раз в год.

	Информационные стенды (уголки получателей услуг)
	Информация об учреждении содержащая копии лицензии, сведения о бесплатных и платных услугах, требования к учащимся, соблюдение которых обеспечивает выполнение качественной услуги, порядок работы с обращениями и жалобами граждани 
	Актуализация  по мере необходимости, но не реже чем раз в год.


Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1
	1. Наименование работы: Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности (0405)
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	850000.P.81.1.04050001000

	2. Категории потребителей работы: В интересах общества
	
	

	 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
	
	

	 3.1. Показатели, характеризующие качество работы:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы)выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	850000.P.81.1.04050001000
	
	
	 
	 
	Работа
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): ________ 

3.2.  Показатели, характеризующие объем  работы: 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	800000Ф.99.1.ББ89АА00001
	
	
	
	
	Работа
	Количество мероприятий
	Ед.
	642
	3
	3
	0
	0


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): ________ 

Раздел 2

	1. Наименование работы: Информационно-технологическое обеспечение образовательной деятельности (0404)
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	620000.Р.81.1.04040001000

	2. Категории потребителей работы: В интересах общества, Органы государственной власти, Государственные учреждения, Муниципальные учреждения
	
	

	 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
	
	

	 3.1. Показатели, характеризующие качество работы:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы)выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	620000.Р.81.1.04040001000
	
	
	 
	 
	Работа
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): 0 

3.2.  Показатели, характеризующие объем  работы: 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	800000Ф.99.1.БВ03АА00001
	
	
	
	
	Работа
	Количество мероприятий
	Ед.
	642
	3
	3
	0
	0


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): 0 

Раздел 3
	1. Наименование работы: Оценка качества образования (0402)
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	851000.Р.81.1.04020001000

	2. Категории потребителей работы: В интересах общества, Органы государственной власти, Государственные учреждения, Муниципальные учреждения
	
	

	 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
	
	

	 3.1. Показатели, характеризующие качество работы:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы)выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	851000.Р.81.1.04020001000
	
	
	 
	 
	Работа
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): 0 

3.2.  Показатели, характеризующие объем  работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	800000Ф.99.1.БВ02АА00001
	
	
	
	
	Работа
	Количество мероприятий
	Ед.
	642
	4
	4
	0
	0


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): 0 

Руководитель _____________ ___________ _____________________

                               (должность)   (подпись)  (расшифровка подписи)

"__" _____________ 20__ г.

